www.med126.com

附件

浙江省卫生高层次人才培养工程

培养计划任务书
人才类别：

甲方（组织单位）：省卫生高层次人才培养工程领导小组
乙方（培养对象）：
丙方（乙方所在单位）：

丁方（主管部门）：

起止年限：2014年1月至2016年12月（医坛新秀）

          2014年1月至2018年12月（领军人才）
浙江省卫生高层次人才培养工程领导小组

二〇一三年

共同条款

为顺利完成浙江省卫生高层次人才培养任务，甲方（浙江省卫生高层次人才培养工程领导小组）、乙方（培养对象）、丙方（乙方所在单位）、丁方（委直属单位、高等医学院校、各设区市卫生局），根据《中华人民共和国合同法》、《浙江省卫生高层次人才培养工程实施办法》等有关规定，特订立本培养计划任务书，作为甲乙丙丁四方在执行中共同遵守的依据。

第一条  任何一方均应严格遵守本培养计划任务书及浙江省卫生高层次人才培养工程规定的各项条款。

第二条  甲方和丙方应根据《浙江省卫生高层次人才培养工程实施办法》、《浙江省卫生高层次人才培养工程资金管理暂行办法》要求，进行经费核拨与配套，丙方与丁方应做好管理、协调工作，解决培养过程中的出现的困难和问题，监督培养计划的实施；乙方应严格按要求实施卫生高层次人才培养计划，参加定期考核，如实汇报培养进展情况。
第三条  培养计划任务书由丙方根据乙方自身特点和《浙江省卫生高层次人才培养工程实施办法》等规定，结合乙方《申报书》等材料，与乙方一起共同研究制定，按规定要求详细填写，经丁方审核后报甲方审定，作为培养考核评估的有关依据。

第四条 甲方将对乙方进行期中考核，考核合格的转入后期培养资助，考核不合格的终止培养并取消后期资金资助。培养期满后甲方将组织验收考核，对考核合格者颁发相应的人才证书。

第五条  培养资金包括省及省以下各级财政资金和丙方配套资金，具体管理按《浙江省卫生高层次人才培养工程资金管理暂行办法》等规定执行。

第六条  乙方在培养期内，用培养经费取得的职务发明创造或职务技术成果相应的知识产权按照《卫生知识产权保护管理规定》等有关规定执行。

第七条  在期中考核和验收考核时, 甲方对乙方按培养计划任务书和浙江省卫生高层次人才评估指标要求进行考核。乙方按规定提交真实的业绩材料，丙方、丁方负责相应材料的审核等工作。
第八条  本培养计划任务书的内容原则上不作变更，如有特殊情况，由乙方提出变更申请，经丙方和丁方审核同意后，报甲方批准执行。任何一方凡因不可抗拒的原因不能履行相关义务时，应及时通知另外三方，并采取适当措施减少损失。丙方和丁方应加强对乙方的教育引导，在培养期间，乙方如有弄虚作假、违背学术道德等情况，甲方有权取消其培养资格。

第九条  乙方在培养期内一般不得变更所在单位，如变更须得到甲丁二方同意。乙方在培养计划执行过程中，遇重大事项应及时报告，如因个人原因贻误完成期限，并造成不良后果的，乙方要承担全部责任。
第十条  以上条款如有异议或不明，由三方协商后决定。

第十一条  本培养计划任务书一式四份，甲方、乙方、丙方、丁方各存一份。各方签字、盖章后即生效。

一、基本信息

	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	党政职务

	专业技术职务

	最高学历

	最高学位

	毕业院校

	参加工作

时间

	所学专业

	现从事专业

	工作单位

	邮  编

	联系电话

	手  机

	传  真

	Email

	拟组建团队
	姓名
	职称
	专业
	单位
	团队内地位
	主攻方向

二、主攻方向

（培养期内业务上的主要发展方向）

	主攻方向1：

	简要阐述

	主攻方向2：

	简要阐述

	主攻方向3：

	简要阐述

三、培养目标与预期成果

（医坛新秀培养周期3年）

四、单位和主管部门配套措施。
（单位和主管部门对本培养计划实施的支持措施，包括政策、环境和设施条件建设措施，人员、资金配套承诺等）

五、其他事项

六、经费预算
浙江省卫生高层次人才培养对象资金使用
预决算编报（记录）表
培养对象：（签名）                                                                   单位：万元

	项  目
	2014年度

(第1年)
	2015年度

（第2年）
	累计情况
	2016年度

（第3年）
	累计情况
	2017年度

（第4年）
	累计情况
	2018年度

（第5年）
	累计情况

	预算数
	执行数
	执行率
	预算数
	执行数
	预算数
	预算数
	预算数
	预算数
	执行数
	执行率
	执行数
	执行率
	执行数
	执行率
	执行数
	执行率
	执行率
	预算数
	执行数
	执行率
	预算数
	执行数
	执行率
	预算数
	执行数
	执行率

	一、收入合计

	1.省级财政补助

	2.地方财政补助

	3.单位配套补助

	4.其他收入

	二、支出小计

	1.办公费

	2.印刷费

	3.咨询费

	4.差旅费

	5. 因公出国（境）费用

	6.会议费

	7.培训费

	8.专用材料费

	9.劳务费

	10.委托业务费

	11.其他

	三、年末结余

单位财务负责人（签字）：                            填报单位（盖章）：                    年 月  日
预决算表填写说明
一、本表在培养期内按规定程序上报（领军人才与创新人才培养期5年，医坛新秀培养期3年。省级培养经费按年度分期拨付，领军人才每年20万元，创新人才每年8万元，医坛新秀5万元培养经费一次性拨付。）每年12月31日前编报预算；每年2月20日前编报决算，同时编报历年累计使用情况。
二、培养期预算总数；资金到位情况；年度预算调整情况；执行率出现歧高、歧低原因；均应另附文字说明。

三、执行率是指执行数占预算数的%。

四、万元保留1位小数。
 七、签订方

甲方（组织单位）：省卫生高层次人才培养工程领导小组
法人代表或委托代理人（签字）：

（盖章）

年     月     日
乙方（培养对象）（签字）：
年     月     日

丙方（乙方所在单位）：
法人代表或委托代理人（签字）：

（盖章）

年     月     日

丁方（主管部门）：

法人代表或委托代理人（签字）：

（盖章）

年     月    日
医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

PAGE
www.med126.com